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COMISIA  NR.1
Comisia de studii, prognoze economico-sociale, buget, finanţe, agricultură, 

silvicultură, administrarea domeniului public şi privat al judeţului

  

Nr.
crt.

Numele şi prenumele Funcţia în comisia de specialitate

1. Iovănescu Alin-Cosmin Preşedinte
2. Bălănesc Doinița Maria Vicepreședinte
3. Dunca Victoria-Alina Secretar
4. Suciu Ancuța-Elena Membru
5. Petruș Adrian Membru
6. Circo Aurel-Vasile Membru
7. Hodor Petru Membru
8. Stănescu Vetuța Membru
9. Mârza Florin Membru 
10. Socaci Andrei Membru

11. Gherman Petre Lucian Membru

12. Mutulescu  Marius Membru

13. Popescu Viorica Membru



COMISIA NR. 2
Comisia privind organizarea, dezvoltarea urbanistică, 

realizarea lucrărilor publice, protecţia mediului înconjurător, 
conservarea monumentelor istorice si de arhitectură, precum si gospodărirea resurselor naturale

Nr.
crt.

Numele şi prenumele Funcţia în comisia de specialitate

1. Circo Aurel-Vasile Președinte
2. Popa Mircea-Marcel Vicepreşedinte
3. Ivăniși Maria Secretar
4. Suciu Ancuța-Elena Membru
5. Rus Lucian-Ioan Membru
6. Hirghiduși Ion Membru 
7. Petruș Adrian Membru
8. Mârza Florin Membru
9. Vlad Ovidiu Membru
10. Chirilă Ioan Nicolaie Membru

11. Magheru Dan-Adrian Membru

12. Socaci Andrei Membru

13 Popescu Viorica Membru



COMISIA  NR. 3
Comisia pentru servicii publice, comerţ, turism, 

privatizare, sprijinirea IMM-urilor si relaţia cu patronatul

Nr.
crt.

Numele şi prenumele Funcţia în comisia de
specialitate

1. Popa Mircea-Marcel Președinte
2. Dimulescu Rodica Vicepreşedinte
3. Ștaier Ioan-Dumitru Secretar
4. Ivăniși Maria Membru 
5. Petruș Adrian Membru
6. Dunca Victoria-Alina Membru 
7. Frânc Oana-Elisabeta Membru 
8. Antal Liviu-Marius Membru
9. Popescu Valentin Membru
10. Toma Florian Membru

11. Oprișa Ioan Florin Membru



COMISIA  NR. 4
Comisia pentru activităţi ştiinţifice, învăţământ, culte, cultură, sport, tineret, probleme de sănătate, 

protecţie socială, ale familiei si copilului, precum si de legătura cu ONG-urile

Nr.
crt.

Numele şi prenumele Funcţia în comisia de specialitate

1. Hodor Petru Preşedinte
2. Dimulescu Rodica Vicepreşedinte
3. Felciuc Eduard Secretar
4. Bălănesc Doinița-Maria Membru
5. Hirghiduși Ion Membru
6. Dunca Victoria-Alina Membru
7. Rus Lucian-Ioan Membru
8. Antal Liviu-Marius Membru
9. Popescu Valentin Membru
10. Magheru Dan-Adrian Membru

11. Armean Lenuța Membru

12. Chirilă Ioan Nicolaie Membru

13. Socaci Andrei Membru 



COMISIA NR. 5
Comisia de analiză a asocierii si colaborării cu alte autorităţi ale administraţiei publice, 

instituţii si agenţi economici din ţară si străinătate precum si dezvoltare regională

Nr. crt. Numele şi prenumele Funcţia în comisia de specialitate
1. Bălănesc Doinița-Maria      Preşedinte
2. Ștaier Ioan-Dumitru Vicepreşedinte
3. Dimulescu Rodica Secretar
4. Hirghiduși Ion Membru
5. Popa Mircea-Marcel Membru
6. Felciuc Eduard Membru 
7. Armean Lenuța Membru
8. Stănescu Vetuța Membru
9. Vlad Ovidiu Membru
10. Șimon Ionuț-Lucian Membru
11. Oprișa Ioan Florin Membru



COMISIA NR. 6
Comisia pentru administraţie publică locală, juridică, apărarea ordinei publice, 

problemele minorităţilor, respectarea drepturilor omului şi a libertăţilor cetăţeneşti

Nr. crt. Numele şi prenumele Funcţia în comisia de specialitate
1. Suciu Ancuța-Elena Preşedinte
2. Circo Aurel-Vasile Vicepreședinte
3. Rus Lucian-Ioan  Secretar
4. Hodor Petru Membru 
5. Iovănescu Alin-Cosmin Membru
6. Felciuc Eduard Membru
7. Ivăniși Maria Membru
8. Ștaier Ioan-Dumitru Membru 
9. Frânc Oana-Elisabeta Membru
10. Șimon Ionuț-Lucian  Membru
11. Toma Florian Membru
12. Gherman Petre Lucian Membru
13. Mutulescu  Marius Membru
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